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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

6 

Конкретна активност 

Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi and Sijakova-Ivanova, Tena and Milanovski , Mome 
(2015) Hydrogeological investigations of the locality "Mitev Most" for water supply to 
Kumanovo with ground water. Geologica Macedonica, 29 (2). pp. 233-243. ISSN 0352-
1206  

Mircovski, Vojo and Boev, Blazo and Efremoski, Zlatko and Šorša, Ajka and Dimov, Gorgi 
(2015) Hydrochemical data for the ground waters in the Bitola’s art of the Pelagonia 
Valley, Republic of Macedonia. Geologica Macedonica, 29 (1). pp. 15-24. ISSN 0352-
1206  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

8 

 

Manevski, Vladimir and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and 

Dimov, Gorgi (2015) Геофизичките методи во функција на истражување на 

минерални суровини. In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-

Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 

 

Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and 

Risteska, Aleksandra and Mitanoska, Ana (2015) Геотермија и геотермални полиња. 

In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 

2015, Krusevo, Macedonia. 

 

Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and Delipetrov, Todor and Panov, Zoran and 

Popovski, Risto and Stojanova, Violeta (2015) Правец на детонација и сеизмичност. 

In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 

2015, Krusevo, Macedonia. 

 

Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi and Sijakova-Ivanova, Tena (2015) Искористување 

на тријаските варовници од локалитетот Рзачки Камен како суровина за 

градежно-технички камен. In: Подекс-Повекс '15, Технологија на подземна и 

површинска експлоатација на минерални суровини, 13 Nov 2015, Krusevo, 
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Macedonia. 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
Методи на инженерско-геолошки истражувања – скрипта. Војо Мирчовски, Ѓорги 
Димов. ISBN: 978-608-244-186-3 http://e-lib.ugd.edu.mk/420  

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

 
        Вкупно: 19 поени 

http://e-lib.ugd.edu.mk/420

